Atividade Legislativa

Requerimento n° 80, de 2001

Autoria: Senador Maguito Vilela (MDB/GO)

Iniciativa:

Ementa:

Requer voto de pesar e apresentação de condolências à família  pelo falecimento do Professor, ex-Reitor da
Universidade Federal de Goiás e ex-Deputado Federal pelo Estado de Goiás, José Cruciano de Araújo.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Encaminhada pela PresidênciaDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 21/06/2001 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

21/06/2001 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Processo arquivadoAção:

22/03/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

20/03/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei cópia enviada viúva.

Enviar ao arquivo.

Ação:

16/03/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão às 14:47 hs.Ação:

15/03/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Leitura
         À Publicação.
         Tendo usado da palavra o autor do mesmo.
          Acompanha cópia do discurso do Sr. Senador Iris Resende.

       Ao PLEG com destino à SSEXP, para os devidos fins

Ação:

Publicado no DSF Páginas 3080-3081

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 80, de 2001

TRAMITAÇÃO

15/03/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 05 (cinco)  folhas numeradas e rubricadas.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 80/2001

15/03/2001Data:

Senador Maguito Vilela (MDB/GO)Autor:

nullLocal:

Requer voto de pesar e apresentação de condolências à família  pelo falecimento do Professor, ex-Reitor da Universidade
Federal de Goiás e ex-Deputado Federal pelo Estado de Goiás, José Cruciano de Araújo.

Descrição/Ementa:

pg 2